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VENETO

200 Misti

33° Trofeo Terme di Giunone
RISULTATI PER CATEGORIA

Caldiero, Sabato 24/05/2025 ore 11:56
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

a b wWwN B

O~NO UL WN P

Boo~v~ourwnr

O~NO UL, WN P

a b wWNBE

R WN R

NEFP,OOOODNE-N W 00 ~N 0 01T wo o Ul ~NW O WERELrNO M P A ~NWO

PN NN

N O1To 0~ O

WNDNNDN

O~NU R R R

AP WOPMWONENDNLEPER

~N 00 © 00 ~NO

Atleta

Categoria M20 - M

DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO
MENEGOZZ0O STEFANO
VASSALINI ALVISE

FABRIS MATTIA

GIUNTA RICCARDO PAOLO

Categoria M25 - M

PUSCEDDU ALESSANDRO
CHIUSO ETTORE

PIZZATO NICOLO'
RONCOLATO MATTIA
CHISTE' STEFANO
PIETROBON ALBERTO
ROMIO DAVIDE

CANCIAN MICHELE

Categoria M30 - M

RIGHETTO NICHOLAS CARLO
VERLATO ALESSANDRO
TOLDO ENRICO

CARAMBIA GAETANO
TURETTA ALESSANDRO
SCAFURI CARLO

NACCA CLAUDIO

VITA GIOVANNI

DE ANTONI LUCA

BIASIOLO ENRICO

Categoria M35 - M

GATTO CLAUDIO
FRACCHIA LORENZO
ANTONIOL MIRKO
TON MICHELE

PIVA DAMIANO

RASI ANDREA
ALBERTINI GIOVANNI
DI CARLO MATTEO

Categoria M40 - M

TOSELLI DAVID
GRANELLI LORENZO
TOSI FABRIZIO
RUFFO NICOLA
PEDRANA DANIELE

Categoria M45 - M

RANZATO STEFANO
PAGIN GIACOMO
SIMONAZZI ALESSANDRO
GAETA ALESSANDRO
CAZZANIGA ANDREA
AMELLI ANDREA

Serie

Anno Naz

2005
2003
2005
2002
2004

1996
1998
1999
1996
1996
1996
2000
1996

1992
1993
1992
1991
1994
1993
1992
1993
1991
1994

1986
1988
1988
1989
1990
1988
1987
1989

1981
1982
1985
1981
1985

1979
1976
1978
1977
1979
1976

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

tempo base

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SCHIO NUOTO SSD RL

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO CITTADELLA
SIS NUOTO VERONA ASD

tempo base

BOLZANO NUOTO

RARI NANTES VENEZIA

NUOTO VENEZIA SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
BOLZANO NUOTO
MONTENUOTO SSD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

tempo base

SSD 2001 SRL - PADOVA
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
SSD 2001 SRL - PADOVA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

SSD 2001 SRL - PADOVA

RARI NANTES VENEZIA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI P
NEW FREE TIME ASD
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA

tempo base

SSD STILELIBERO - PREGANZ
NEW FREE TIME ASD

A.R.C.A. SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA

Nuoto Scaligero ssd

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
TEAM SPORT ISOLA ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

tempo base

RONCADENUQOTO SSD ARL
NUOTO VENEZIA SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI P
TEAM SPORT ISOLA ASD
AQUATIC CENTER SSD

tempo base

SSD 2001 SRL - PADOVA
NUOTO VENEZIA SSD
COOPERNUOTO

A.S.D. PDNTRI

C.U.S. BERGAMO ASD

NC CASTIGLIONE DELLE STIV

Foglion. 1
24/05/2025

Cat.: Assoluti

Tempo

02:04.36

02:27.49
02:27.85
02:39.81
02:39.99
02:52.01

02:06.01

02:18.73
02:21.70
02:21.84
02:26.95
02:30.55
03:02.87
03:04.52
03:20.66

02:06.46

02:21.57
02:32.57
02:33.46
02:36.02
02:41.00
02:42.35
02:45.71
02:45.80
02:46.10
02:55.58

02:09.26

02:25.00
02:42.58
02:48.09
02:56.23
02:59.63
03:08.79
03:25.28
03:28.09

02:12.94

02:51.78
02:54.04
02:56.99
03:30.43
03:46.73

02:15.75

02:54.05
03:08.43
03:21.98
03:26.43
SQU
SQU

Pti

843.18
841.12
778.17
777.30
722.98

908.31
889.27
888.40
857.50
837.00
689.07
682.91
627.98

893.27
828.87
824.06
810.54
785.47
778.93
763.14
762.73
761.35
720.24

891.45
795.05
768.99
733.47
719.59
684.68
629.68
621.17

773.90
763.85
751.12
631.75
586.34

779.95
720.43
672.10
657.61
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1 6 3
2 4 5
3 6 7
4 3 11
5 4 8
6 4 10
7 4 11
8 5 10
1 2 2
2 1 4
3 1 8
4 5 9
5 7 10
6 2 9
7 2 10
1 2 6
1 2 8
1 5 11
1 5 4
2 4 3
3 2 3
4 4 4
5 6 6
6 7 6
7 3 8
1 7 3
2 5 5
3 3 3
4 2 5
5 1 5
6 4 6
7 1 9
8 8 7
9 1 7
1 6 8
1 8 6
2 8 10
1 8 9
1 7 9
2 3 10
1 7 4

33° Trofeo Terme di Giunone
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria M50 - M
ORUNESU MAURO
ZAMPESE MARCO
ANDRIOLO LEONARDO
GRITTI FRANCESCO
FILA STEFANO
BEDENDO DIEGO
NARDIN ALESSANDRO
MIGLIORANZI MARCO

Categoria M55 - M

MASETTO EMANUELE
BOLZONI GERMANO
VENTURELLI LUCA
CHINI FRANCESCO
CANTELLI LUIGI
VERONELLI ANDREA
MARINO MASSIMO

Categoria M60 - M
CHIARELLO FABIO

Categoria M70 - M
KIRKPATRICK MALCOLM

Categoria M75 - M
FRATTINI EMILIO

CategoriaM20 - F
SOLDA' VALENTINA
PIZZATO CLARISSA
NEGRINI GAIA
ZANON ARIANNA
GIACOMETTI ERIKA
TESSARIN LAURA
BRESSAN GIULIA

Categoria M25 - F

TONIOLO IRENE
ZAMBONI LAURA
ARTUSO FRANCESCA
D'ANDREA ANNALISA
SCANDIUZZI MARTINA
BRISOTTO ALICE
DALLA BONA LISA
CASTAGNEDI FEDERICA
FRANZONI CARLOTTA
CategoriaM30 - F

VOLPI MARTINA

Categoria M35 - F

MAROCCOLO GIORGIA
CANAL ELISA

Categoria M40 - F
DOTTO ANNA
CategoriaM45 - F

SARTORI FRANCESCA
ZARDINI SILVIA

Categoria M50 - F
VETTORELLO LISA

1973
1975
1971
1973
1974
1974
1973
1971

1969
1967
1970
1967
1970
1969
1966

1964

1953

1946

2003
2005
2001
2004
2005
2002
2003

1997
1997
1997
1999
1999
1997
1997
1996
2000

1992

1989
1990

1981

1977
1977

1975

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

GBR

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

tempo base

SSD 2001 SRL - PADOVA

RARI NANTES VENEZIA

AMATORI NUOTO SSD ARL
REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO COPPARO
RONCADENUQOTO SSD ARL

CSS COORDINAMENTO SERVIZI P

tempo base

RIVIERA NUOTO - DOLO
NUOTO MASTER VERONA IN-SP
CANOTTIERI GARDA SALO'
TEAM SPORT ISOLA ASD
SSD 2001 SRL - PADOVA
CANOTTIERI GARDA SALO'
SSD 2001 SRL - PADOVA
tempo base
NUOTO CLUB FIRENZE ASD
tempo base
PADOVANUOTO
tempo base
DLF NUOTO LIVORNO
tempo base
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD
CENTRO NUOTO TEZZE
G.P. NUOTO MIRA
SSD 2001 SRL - PADOVA
Nuoto Scaligero ssd
tempo base
CENTRO NUOTO TEZZE
G.P. NUOTO MIRA
RARI NANTES VENEZIA
CSS COORDINAMENTO SERVIZI P
RONCADENUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO LE BANDIE
GRIFONI ASD
TEAM SPORT ISOLA ASD
G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA
tempo base
NUOTO VENEZIA SSD
tempo base

NEW FREE TIME ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

tempo base
AMATORI NUOTO SSD ARL
tempo base

TEAM SPORT ISOLA ASD
TEAM SPORT ISOLA ASD

tempo base
PADOVANUOTO

Foglio n. 2
24/05/2025

02:19.36

02:44.41
02:45.78
03:04.46
03:10.02
03:12.12
03:23.31
03:32.01
04:00.27

02:22.91

02:32.62
02:52.82
03:07.57
03:26.03
03:29.17
03:44.95
03:47.16

02:29.59
03:02.55
02:48.20
03:11.69
03:02.95
03:44.20
02:20.54

02:41.40
02:43.39
02:44.71
02:47.73
02:47.89
02:48.07
03:18.67

02:22.39

02:42.99
02:43.20
02:44.02
03:01.93
03:01.98
03:03.06
03:11.66
03:20.58
03:21.55

02:22.50
03:02.20
02:24.15

03:05.28
03:29.08

02:28.20
03:53.29
02:31.36

03:17.39
03:33.96

02:35.66
02:54.76

847.64
840.63
755.50
733.40
725.38
685.46
657.33
580.01

936.38
826.93
761.90
693.64
683.22
635.30
629.12

819.45

877.46

816.01

870.76
860.15
853.26
837.89
837.10
836.20
707.40

873.61
872.49
868.13
782.66
782.45
777.83
742.93
709.89
706.47

782.11

778.01
689.45

635.26

766.81
707.42

890.71
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2 3 9
1 3 5
2 6 1.
1 6 10
2 8 11

MASSA MARINA
Categoria M55 - F
MURGIA ANNA
GIORDANI SARA
Categoria M60 - F

GIUDICA SILVIA
TIMAR JUDIT

33° Trofeo Terme di Giunone
RISULTATI PER CATEGORIA

1972

1970
1970

1965
1964

ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

C.U.S. BERGAMO ASD
tempo base

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CITTA' SPORT VICENZA SSD

tempo base

SSD 2001 SRL - PADOVA
SSD 2001 SRL - PADOVA

Foglion. 3
24/05/2025

03:16.72
02:41.24

02:55.38
03:47.67

02:49.85

03:33.80
04:35.07

791.28

919.38
708.22

794.43
617.48
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